
Zarządzenie Nr 46/2005.
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 18 marca 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2005 rok

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami/
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje

§ 1

1. Zwiększa się dochody Gminy na rok 2005 o kwotę 153 900 zł
- Dz. 750 , rozdz. 75023 § 2330 50 000 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu na utworzenie
GCI

- Dz. 852 , rozdz. 85295 § 2030 103 900 zł
z tytułu zwiększenia dotacji celowej na zadania własne

2. Zwiększa się wydatki Gminy na rok 2005 o kwotę 153 900 zł
-Dz. 750, rozdz. 75023 §4210 16 763 zł

§ 4300 3 250 zł
§ 6060 29 987 zł

na utworzenie Gminnego Centrum Informacji - Pierwsza Praca
- Dz. 852 , rozdz. 85295 §3110 103 900 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji Rządowego
Programu „Posiłek dla potrzebujących"

§ 2
Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1. Dochody 17 487 509 zł

w tym : zadania zlecone 2 087 968 zł
2. Wydatki 17 320 709 zł

w tym : zadania zlecone 2 087 968 zł
3. Nadwyżka w wysokości 166 800 zł

która przeznaczona jest na spłatę kredytu .

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo


